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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 172/2010

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 15/07/2010 - 14:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

15/07/2010 - 16:45 Menor Preço por Lote
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Educação
Órgão interessado

40441026/2010
Processo

Aquisição de utensílios de cozinha (abridor de latas, bandeja, panelas, garrafa térmica, dentre outros),
conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Objeto

Pregoeira

Lucíula Santana dos Santos Ferreira - Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de  agosto de 2008

Reuniram-se o pregoeiro da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio, em
atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, para
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, o pregoeiro abriu, no horário preestabelecido, a sessão e através do sistema, efetuou o
Credenciamento dos interessados.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
02.414.695/0001-83 012.765.041-524469602 SSP GOMICROEMPRESA
COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA. Samuel  de Almeida

03.094.417/0001-59 263.677.341-041287854 SSP-GO
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA. Reginaldo Abrão

04.540.624/0001-52 214.370.538-743004442004 SSP/RSMICROEMPRESA
CRISTAL BELLO COMERCIAL LTDA. Jeferson Rodrigues Schwarz

07.603.662/0001-03 268.101.311-91075478 SSP-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA
LTDA.

ANICESIO PIRES BORGES

07.908.408/0001-05 706.238.801-724156324 SPTC-GOMICROEMPRESA
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA. Victor Hugo de Sousa Oliveira

07.975.134/0001-77 278.530.391-151419520 SSP-GO
FARIAS & BRANDÃO LTDA Pelagio de Maria Gaspar Batista

08.687.366/0001-92 027.283.301-074608744 DGPC/GOMICROEMPRESA
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA. Regis Roberly Santos Felicio

09.009.059/0001-15 005.792.061-303574553 SSP-GO
WV DE MORAIS E CIA LTDA. Bruno Rafhael dos Santos Saraiva

09.646.418/0001-45 662.760.391-87049813 SSP-MSMICROEMPRESA
MILTES DORVELICE DOS SANTOS Pedro Alves da Silva Filho

10.688.792/0001-92 883.065.181-873794650 SSP-GOMICROEMPRESA
JOÃO ALEXANDRE LANDIM Alessandro Machado

10.941.897/0001-01 877.043.821-873782920 SSP-GO
JULIANA JOSÉ VAZ Rodrigo Candido Sena

11.004.023/0001-90 769.158.161-001710292 2ª Via SPTC/GOMICROEMPRESA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Francisco Vinicio Cabral Resende

33.243.924/0001-78 131.333.491-04579606 2° Via SSP/GOMICROEMPRESA
MOVEIS CARVALHO LTDA José Teodoro de Carvalho

68.271.279/0001-81 420.332.176-04M2485759 SSP-MG
PPH DISTRIBUIDORA LTDA Domingos Ildo Braga

Os credenciados apresentaram suas propostas escritas, e após divulgação dos preços aos participantes, conforme
subitem 2.3 do Edital, o pregoeiro resolve SUSPENDER a sessão, evidenciada a necessidade de averiguação das
especificações exigidas no Edital, estabelecendo, desde já, a data de 19 de julho de 2010 às 14h:30m, para reabertura
dos trabalhos licitatórios. Os envelopes de documentações foram vistados no lacre e permanecerão sob a guarda da
Comissão até o retorno dos trabalhos. Nada mais a tratar, o pregoeiro declarou encerrada a sessão, lavrando a
presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ele, Equipe de Apoio e pelos Licitantes presentes.
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Lucíula Santana dos Santos Ferreira - CPF: 981.344.261-15 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de  agosto de 2008

Fernanda Teodoro da Silva Barros - CPF: 009.516.751-09 - Equipe de Apoio

 

Decreto nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

 07.603.662/0001-03 - COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA LTDA.
 268.101.311-91 - ANICESIO PIRES BORGES

  

 02.414.695/0001-83 - COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA.
 012.765.041-52 - Samuel  de Almeida

  

 04.540.624/0001-52 - CRISTAL BELLO COMERCIAL LTDA.
 214.370.538-74 - Jeferson Rodrigues Schwarz

  

 08.687.366/0001-92 - DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.
 027.283.301-07 - Regis Roberly Santos Felicio

  

 07.975.134/0001-77 - FARIAS & BRANDÃO LTDA
 278.530.391-15 - Pelagio de Maria Gaspar Batista

  

 11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 769.158.161-00 - Francisco Vinicio Cabral Resende

  

 10.688.792/0001-92 - JOÃO ALEXANDRE LANDIM
 883.065.181-87 - Alessandro Machado

  

 10.941.897/0001-01 - JULIANA JOSÉ VAZ
 877.043.821-87 - Rodrigo Candido Sena

  

 09.646.418/0001-45 - MILTES DORVELICE DOS SANTOS
 662.760.391-87 - Pedro Alves da Silva Filho

  

 03.094.417/0001-59 - MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.
 263.677.341-04 - Reginaldo Abrão

  

 33.243.924/0001-78 - MOVEIS CARVALHO LTDA
 131.333.491-04 - José Teodoro de Carvalho
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 68.271.279/0001-81 - PPH DISTRIBUIDORA LTDA
 420.332.176-04 - Domingos Ildo Braga

  

 07.908.408/0001-05 - VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.
 706.238.801-72 - Victor Hugo de Sousa Oliveira

  

 09.009.059/0001-15 - WV DE MORAIS E CIA LTDA.
 005.792.061-30 - Bruno Rafhael dos Santos Saraiva

  


